



ประกาศเทศบาลตำบลขามใหญ่  
เรื่อง ประกาศราคากลาง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยถิระโคตร บ้านหนองมะนาว หมู่ที่ ๗  
ตำบลขามใหญ่ อำเภอเมืองอุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี

ด้วยเทศบาลตำบลขามใหญ่ จะดำเนินการจัดจ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก  
ซอยถิระโคตร บ้านหนองมะนาว หมู่ที่ ๗ ตำบลขามใหญ่ อำเภอเมืองอุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี

ในการนี้ เทศบาลตำบลขามใหญ่ ได้กำหนดราคากลางการจัดจ้างโครงการก่อสร้างถนน  
คอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยถิระโคตร บ้านหนองมะนาว หมู่ที่ ๗ ตำบลขามใหญ่ อำเภอเมืองอุบลราชธานี จังหวัด  
อุบลราชธานี เป็นเงิน ๕๑๓,๗๐๐.๐๐ บาท (ห้าแสนหนึ่งหมื่นสามพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) ปรากฏตามรายละเอียด  
แนบท้ายนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๙ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

(นายปัญญา วงศ์เจริญ)

รองนายกเทศมนตรี ปฏิบัติราชการแทน  
นายกเทศมนตรีตำบลขามใหญ่

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอยถิระโคตร บ้านหนองมะนาว หมู่ที่ ๗ ตำบลขามใหญ่ อำเภอเมืองอุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลขามใหญ่ อำเภอเมืองอุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๑๓,๗๐๐.๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน(โดยสังเขป)  
ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๘๖.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๗๔๔.๐๐ ตารางเมตร (ตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลขามใหญ่)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๔ ธันวาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๕๑๓,๗๐๐.๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง  
แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 

๗.๑ นายสงบ สาลี	ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลขามใหญ่	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายประเสริฐ เขียนเดช	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
๗.๓ จ.อ.นิติพนธ์ ยศพล	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน	กรรมการ/เลขานุการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ขอยกวิเคราะห์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลสามใหญ่

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองมะนาว

หมู่ที่ 7

ตำบลสามใหญ่ อำเภอเมืองอุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานดิน							-
	1.1.งานดินคันทาง							-
	1.1.1.งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.	100.00	90.22	9,022.10	1.3624	122.92	12,291.71
	1.2.งานวัสดุคัดเลือก							-
	1.2.1.งานลูกรังรองพื้นทาง	ลบ.ม.	50.00	214.65	10,732.70	1.3624	292.44	14,622.23
2	งานรองพื้นทาง และพื้นทาง							-
	2.1. งานโหล่ทาง							-
	2.1.1.งานโหล่ทางดินลูกรัง	ลบ.ม.	13.95	214.65	2,994.42	1.3624	292.44	4,079.60
3	งานผิวทาง							-
	3.1.งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต							-
	3.1.1.งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (ใช้เหล็กตะแกรง Dal. 4 มม. ขนาดช่อง 0.10x0.30 ม.)	ตร.ม.	744.00	455.76	339,087.44	1.3624	620.93	461,972.73
	3.1.2. รอยต่อเมื่อขยายตามขวาง	เมตร	74.40	96.77	7,199.97	1.3624	131.84	9,809.24
	3.1.3.งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (ใช้เหล็กตะแกรง Dal. 4 มม. ขนาดช่อง 0.10x0.30 ม.) (ผิวจราจรมุมทางแยก)	ตร.ม.	3.00	455.76	1,367.29	1.3624	620.93	1,862.79
4	งานโครงสร้าง							-
	4.1.งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							-
	4.1.1.ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 ม.	ม.	16.00	561.27	8,980.31	1.3624	764.67	12,234.77
							TOTAL	516,873.07
							คิดราคา	513,700.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=

379,384.23

ค่า Factor F

=

1.3624

(ลงชื่อ)..... ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสงขล สาลี)

ปลัดเทศบาลตำบลสามใหญ่

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายประเสริฐ เรียงเดช)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) จำเอก.....กรรมการ

(นิติพนธ์ ยศพล)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน